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KERTOMUS KOTIKIELEN SEURAN
I 2 I .TOIMINTAVUODESTA

sadantenakahdentenakymmenentenä-ensimmäisenä toimintavuotenaan Ko-
tikielen Seuralla on ollut viisi kokousta. Ko-
kouksissa on käynyt keskimäärin 39 hen-
keä. ja niissä on pidetty seuraavat esitelmät:

14. maaliskuuta 1996, vuosikokoukses-
sa, professori PAuLı SAuKKoNEN: ››Monimer-
kityksisen sanan semanttinen kuvaus» sekä
professori PENTTı Ltiı NoN kommenttipu-
heenvuoro.
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18. huhtikuuta fil. maist. ILoNA HERLIN:
››Koska-konjunktion merkityksestä ja mer-
kityksenkehityksestä» ja fil. kand. Erkki
Lyytikäinen: ››Kaksoispassiivista››.

10. lokakuuta fil. maist. HENNA MAKKo-
NEN-CRAı o:››Yleispuhekielisyydet lehtikie-
lessä››ja dosentti MARı AVILKUNA: ››Kun ei
tuu/e, niin ei tuu/e. Yhdistävä ııii ıı puhees-
saja kirjoituksessa»

7. marraskuuta fil. maist. PAı v ıRAı Ntö:



››Henkilönnimet viittomakielessä».
30. tammikuuta 1997 dosentti TERTTU

ORPANA: ››Merkitys leksikaalisena, teks-
tuaalisena ja pragmaattisena ilmiönä _
semantikon näkökulma äidinkielen opetuk-
seen››.

Seuran esimiehenä on toiminut profes-
sori HEı KKıPAUNONEN, ensimmäisenä vara-
esimiehenä dosentti LEA LAı Tı NEN,toisena
varaesimiehenä tohtori KAı sUJ uusELA, sih-
teerinä maisteri HANNA LAPPALAiNEN, vara-
sihteerinä ylioppilas Mı NNA HARMANEN,
rahastonhoitajana maisteri MARı Sıı Roı NEN,
tilintarkastajina maisteri KAı JAMALLAT ja
ekonomi KYosTı JARvı NEN sekä varatilitar-
kastajina toimistosihteeri ARJA LEHTONEN ja
oik. kand. AARNE PuLLı Aı NEN.Seuran johto-
kunta on kokoontunut toimintavuotena viisi
kertaa.

Seurassa oli 607 jäsenmaksunsa maksa-
nutta vuosijäsentä ja yksi kunniajäsen.

Sanakirjasäätiön valtuuskunnassa seu-
raa on edustanut professori TERHo ITKoNı-:N
varamiehenään professori EERo Kı v ı Nı EMı .

August Ahlqvistin, Yrjö Wichmannin,
Kai Donnerin ja Artturi Kanniston rahasto-
jen lautakunta. johon ovat kuuluneet Suo-
malais-Ugrilaisen Seuran edustajina profes-
sorit SEPPo SUHoNı iNja RAı JABARTı -:Nsja
dosentti ULLA-MAUA KULONEN sekä Koti-
kielen Seuran edustajina dosentti LEA LAı -
rıNEN ja tohtori KAı sUJ LvusELA, on kokouk-
sessaan 5. maaliskuuta 1997 päättänyt an-
taa 10 000 markan palkinnot fil. tri Oı L ı
KARIHALMEELLE hänen väitöskirjastaan
››Muotoilun teoriasanaston termistymi-
nen››, fıl. tri KARı .PAJusALuLLP. hänen väi-
töskirjastaan ››Multiple Linguistic Contacts
in South Estonian: Variation ofVerb Inflec-
tion in Karksi››ja Ph. D. MARJA-LEENA Sok-
JosELLP; hänen väitöskirjastaan ››Recipient
Activities: Particles nii(ıı ) and jon as Res-
ponses in Finnish Conversations››. Lisäksi
päätettiin varata 18 100 markkaa jaettavaksi
palkintoina ensi vuonna. Tuoton jäännös

liitettiin pääomiin.
Lauri Kettusen rahaston lautakunta, jo-

hon ovat kuuluneet professori SEPPO SUHO-
NEN, tohtori KAı sUJ uusELA ja maisteri HAN-
NA LAPPALAı NEN,on kokouksessaan 5. maa-
liskuuta 1997 päättänyt antaa rahaston tuo-
tosta 1 500 markan palkinnon fıl. maist.
ANNAMARı TYPöLLi-I hänen pro gradu -työs-
tään ››Kertojasta, henkilöhahmoista sekä
näiden välisistä suhteista Mati Untin teok-
sissa Hüvasti, kollane kass ja Sügisbal1››.
Tuoton jäännös liitettiin pääomaan.

Hesteon koululaiskielirahaston lauta-
kunta, johon ovat kuuluneet tohtori KAı sU
JUUsELA, varatuomari Pı RKkoKoskı NENsekä
maisterit MARı Sıı Roı Nı -:Nja HANNA LAPPA-
LAı NEN, on kokouksessaan 5. maaliskuuta
1997 päättänyt varata rahaston vuoden 1996
tuoton käytettäväksi Helsingin Il normaa-
likoulussa lukuvuonna 1997-98 järjestettä-
vää Helsinki-aiheista nimistönkeruukilpai-
lua varten.

Kuluneena vuonna seura on onnitellut
ensimmäistä varaesimiestään Virittäjän
päätoimittajaa dosentti LEA LAı Tı sTA,entistä
sihteeriään maisteri RAUA LEHTı sTA, tohto-
ri h.c. Esko Koı vUsALoA,entistä sihteeriään
tohtori MAı JALANsı MAKEA. yliopiston leh-
tori EEvA Nıı Nı vAARAA,entistä esimiestään
professori Eı -:RriKı v ı Nı EMEA,tohtori MATrı
PUNTTı LAAja kunniajäsentään professori
Aı MoTURUsTA.

Aikakauslehti Virittäjä ilmestyi vuonna
1996 neljänä vihkona, joissa oli yhteensä
650 sivua. Lehden päätoimittana on ollut
dosentti LEA LAı Tı NEN.toimitussihteerinä
maisteri ANNE MANTYNENja kirjallisuustoi-
mittajana tohtori Vı -çsA Koı v ı sro.Lisäksi
toimitukseen ovat kuuluneet maisterit MAA-
Rı T NoPsANEN (äidinkielenopetus). PAı v ı
RAı NöjaYRJö LAuRANTo (suomi toisenaja
vieraana kielenä). Taloudenhoitajana on
ollut ylioppilas Mı NNAHARMANEN apunaan
merkonomi KAARı NAELoMAA.

Virittäjän tulot olivat vuonna 1996 yh-
D



teensä 315 213.55 markkaa ja ınenot 248
l 15.26 ınarkkaa. Valtionapu on ollut
130 000 ınarkkaa. ja tilausmaksuja on ker-
tynyt 146 678 ınarkkaa. Suurimmat ınenot
ovat aiheutuneet painatuksestaja postituk-
sesta ( 1 15 533.60 markkaa) sekä palkoista
ja palkkioista (sosiaalikuluineen 125
429.10 ınarkkaa). Seuran omat menot oli-
vat 1 1 164.45 ınarkkaa ja tulot 14 048.91

ınarkkaa. Kotikielen Seuran ja Virittäjän
vuoden 1996 ylijääı näon 62 822.45 ınark-
kaal

Helsingissä 14. maaliskuuta 1997

HANNA LAPPALAINEN
KoIikie/eıı Seuran si/ı recfri
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